
 

София 1090, ул.”Аксаков” №14,                         факс:02/987 65 92                                        e-mail: rdgsofia@iag.bg 
                                    

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД05-267 

24.07.2018 г. 
 

 

На основание чл. 91, ал. 1 във връзка с чл. 66, ал. 1 от Административно процесуалния 

кодекс,  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. Отменям моя заповед РД05-265/19.07.2018 г., с която се ограничава достъпа до горските 

територии в обхвата на Регионална дирекция по горите - София на лицата, които извършват 

събиране на трюфели, за срок от 3 /три/ месеца. 

МОТИВИ: 

При издаването на горецитираната заповед не е спазена процедурата по публичното 

оповестяване чрез средствата за масово осведомяване, чрез изпращането на  проекта на същата до 

организации на заинтересованите лица.  

II. Заповедта да се оповести публично на интернет страницата на Регионална дирекция по 

горите – София.  

 

Настоящата заповед влиза в сила от деня на издаването ѝ. 

Заповедта да се сведе до знанието на ЮЗДП - гр. Благоевград, СЗДП - гр. Враца и техните 

териториални поделения, попадащи в обхвата на дейност на РДГ София, както и до съответните  

общини. 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР НА РДГ – СОФИЯ: /П/ 
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - София 
 


